

Rozpočet ZL č. 2

DPS Šternberk - komunikace spojení Puškinova a Spojovací

SOD ESSOX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ		Rozdíl v m.j.	j.cena v Kč	Cena celkem
1-1 Komunikace 0,00221 - 0,12755								
MNP								
70	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2		-391,770	39,51 Kč	- 15 479,37 Kč
71	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2		-422,070	18,88 Kč	- 7 968,99 Kč
72	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		-422,070	522,58 Kč	- 220 566,01 Kč
73	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		-391,770	586,50 Kč	- 229 773,01 Kč
74	K	919121213	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m		-2,300	134,28 Kč	- 308,85 Kč
75	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t		-128,368	63,58 Kč	- 8 161,30 Kč
VCP								
79	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2		422,070	530,50 Kč	223 909,10 Kč
80	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2		464,277	635,77 Kč	295 175,17 Kč
89	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t		102,140	189,82 Kč	19 388,25 Kč
2-1 Komunikace KM 0,127 - 0,26867								
MNP								
34	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2		-348,940	39,51 Kč	- 13 787,10 Kč
35	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2		-348,940	18,88 Kč	- 6 588,24 Kč
36	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		-348,940	522,58 Kč	- 182 349,62 Kč
37	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		-348,940	586,50 Kč	- 204 653,22 Kč
38	K	919121213	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m		-2,300	144,46 Kč	- 332,26 Kč
39	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t		-110,824	68,54 Kč	- 7 595,89 Kč
VCP								
42	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2		348,940	530,00 Kč	184 938,20 Kč
43	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2		383,834	635,77 Kč	244 030,14 Kč
53	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t		142,340	204,20 Kč	29 065,82 Kč
3-1 Parkoviště								
MNP								
50	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2		-111,48	39,51 Kč	- 4 404,57 Kč
51	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2		-111,480	18,88 Kč	- 2 104,74 Kč
52	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		-111,480	522,58 Kč	- 58 257,22 Kč
53	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		-111,480	586,50 Kč	- 65 383,02 Kč
35	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t		-35,406	68,54 Kč	- 2 426,73 Kč
VCP								
43	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2		111,480	530,00 Kč	59 084,40 Kč
44	M	583810R	kostka dlažební žula drobná 8/10 béžová	m2		112,595	635,77 Kč	71 584,52 Kč
49	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t		45,475	204,20 Kč	9 286,00 Kč

Celkem

106 321,46 Kč